令和 7年 2月吉日

お客様各位

                                             ラスミック株式会社

大阪府堺市堺区向陵中町 4-3-20

TEL:072-254-5028

FAX:072-259-9303

『パーフェクション クリティカルオメガバランスオイル』終売のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度、皆様にご愛顧いただいておりました弊社製品『パーフェクション クリティカル

オメガバランスオイル』につきまして、誠に勝手ながら終売とさせて頂くこととなりました。

ご利用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申

し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、『ワイルドサーモンオイル』につきましては販売継続致しますので、今後ともご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                     敬具

記

【終売対象商品】

JAN 商品名 容量

4560399910480 ﾊﾟｰﾌｪｸｼｮﾝ ｸﾘﾃｨｶﾙｵﾒｶﾞﾊﾞﾗﾝｽｵｲﾙ 100ml

【終売日】2025年 2月 6日(木)

【販売継続商品】

JAN 商品名 容量

4560399910473 ﾊﾟｰﾌｪｸｼｮﾝ ﾜｲﾙﾄﾞｻｰﾓﾝｵｲﾙ 100ml

4560399911074 ﾊﾟｰﾌｪｸｼｮﾝ ﾜｲﾙﾄﾞｻｰﾓﾝｵｲﾙ 300ml